БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка

№ Л5

Об отмене постановления
администрации Алексеевского
района от 23 октября 2014 года № 725

В соответствии с постановлением администрации Алексеевского
муниципального округа от 07 октября 2024 года № 39 «Об утверждении
Перечня муниципальных программ Алексеевского муниципального округа
на 2025-2030 годы» и в целях приведения нормативных правовых актов
Алексеевского муниципального округа в соответствие с действующим
законодательством, администрация Алексеевского муниципального
округа постановляет:

1. Постановление администрации Алексеевского района от 23 октября
2014 года № 725 «Об утверждении муниципальной программы
Алексеевского городского округа «Развитие кадровой политики
Алексеевского городского округа» отменить. i

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава администраци
Алексеевского муниципально ,Я

<3^220

С.В. Халеева